CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 430/2021

Substituição da grama sintética do
parquinho infantil da Vila Becker.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, substituição da grama
sintética do parquinho infantil da Vila Becker.

A grama sintética do parquinho esta bastante danificada o que pode
ocasionar acidentes com as crianças, por faltar a grama em alguns locais, quando
as crianças caem brincando podem se machucar por bater no cimento puro, sem a
grama.

O vereador que está subscreve informa que diante do grande número
de reivindicações de moradores, apresenta a presente sugestão a fim de atender as
solicitações da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, 13 de abril de 2021.

eLDIR RO‘ETTO

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões, 	/ 	/21

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 11F8A45DD65743A3F9B55665285C873D CODIGO DO DOCUMENTO: 033911
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 430/2021
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto